
N. Emp. N. Baixa

97 3063

103 3066

105 3070

104 3074

107 3077

106 3076

112 3082

Página:1/1

Pelas atividades desenvolvidas no setor de fiscalização nos dias 26 e 

29/02/2016 e 02,09,14,16,17,21 e 23/03/2016, designada pela 

Portaria do Coren/AL nº 077/2015Representação

Referente a 02 horas de atividades desenvolvidas na sede do 

COREN/AL no dia 06/04/2016 de acordo com a portaria 019/2016

Pelas atividades desenvolvidas na sede do COREN/AL nos dias 14, 

15, 26 de abril de 2016. 

Referente a atividade desenvolvidas na sede do COREN/AL nos dias 

14, 15, 26 de abril de 2016. de acordo com a portaria 019/2016

Referente 04 horas de atividades desenvolvidas na análise do PAD n° 

006/2016 e elaboração de diligência para a Presidente deste 

Conselho, COREN/AL, no dia 19 de abril de 2016.

Período: 01/04/2016 a 30/04/2016

Conta

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Referente atividades nos dias 31/03/16, 01, 04, 05, 08, 11, 12, 13, 

14, 15, 18, 19, 20, 25 de abril de 2016 realizados na Sede do 

COREN/AL

Referente 46 horas de atividades desenvolvidas na sede do 

COREN/AL nos dias 28 e 30 de março de 2016 e 08,11,15,18 e 25 

abril de 2016.

4150

Documento

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

40,00 

350,00 

40,00 

100,00 

1.600,00 

1.100,00 

P

P

P

P

P

Valor Liq.

920,00 

Valor

P

P

920,00 

40,00 

350,00 

40,00 

100,00 

1.600,00 

287.491.624-20 - Edilma Fernandes Fireman

049.253.734-80 - Ana Paula Rebelo Aquino 

Rodrigues

056.508.974-92 - Givanya Bezerra de Melo

312.445.565-72 - Regina de Souza Alves

087.511.454-72 - Zandra Maria Cardoso Candiotti

827.612.644-87 - Ana Claudia Ferreira Pinheiro 

Coutinho

28/4/2016

28/4/2016

28/4/2016

28/4/2016

29/4/2016

Favorecido

010.531.794-21 - Jessica Nazario de Paula Arroxelas

Data Pgto

13/4/2016

27/4/2016

Colaboradora

Conselheira 

Presidente

Conselheiro 

Diretor

7 4150

1.100,00 

Função

Colaboradora

Colaboradora

Conselheira

Colaboradora

COREN/AL

Total de pagamentos:

COREN/AL
Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos


