

COREN/AL

Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos

COREN/AL Período: 01/04/2016 a 30/04/2016

N. Emp.	N. Baixa	Função	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	. Documento	Conta
97	3063	Colaboradora	13/4/2016	010.531.794-21 - Jessica Nazario de Paula Arroxelas	920,00 P	920,00	Recibo de Aux.Representação	Pelas atividades desenvolvidas no setor de fiscalização nos dias 26 e 29/02/2016 e 02,09,14,16,17,21 e 23/03/2016, designada pela Portaria do Coren/AL nº 077/2015Representação
103	3066	Colaboradora	27/4/2016	287.491.624-20 - Edilma Fernandes Fireman	40,00 P	40,00	Recibo de Aux.Representação	Referente a 02 horas de atividades desenvolvidas na sede do COREN/AL no dia 06/04/2016 de acordo com a portaria 019/2016
105	3070	Conselheira	28/4/2016	049.253.734-80 - Ana Paula Rebelo Aquino Rodrigues	350,00 P	350,00	Recibo de Aux.Representação	Pelas atividades desenvolvidas na sede do COREN/AL nos dias 14, 15, 26 de abril de 2016.
104	3074	Colaboradora	28/4/2016	056.508.974-92 - Givanya Bezerra de Melo	40,00 P	40,00	Recibo de Aux.Representação	Referente a atividade desenvolvidas na sede do COREN/AL nos dias 14, 15, 26 de abril de 2016. de acordo com a portaria 019/2016
107	3077	Colaboradora	28/4/2016	312.445.565-72 - Regina de Souza Alves	100,00 P	100,00	Recibo de Aux.Representação	Referente 04 horas de atividades desenvolvidas na análise do PAD nº 006/2016 e elaboração de diligência para a Presidente deste Conselho, COREN/AL, no dia 19 de abril de 2016.
106	3076	Conselheira Presidente	28/4/2016	087.511.454-72 - Zandra Maria Cardoso Candiotti	1.600,00 P	1.600,00	Recibo de Aux.Representação	Referente atividades nos dias 31/03/16, 01, 04, 05, 08, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 25 de abril de 2016 realizados na Sede do COREN/AL
112	3082	Conselheiro Diretor	29/4/2016	827.612.644-87 - Ana Claudia Ferreira Pinheiro Coutinho	1.100,00 P	1.100,00	Recibo de Aux.Representação	Referente 46 horas de atividades desenvolvidas na sede do COREN/AL nos dias 28 e 30 de março de 2016 e 08,11,15,18 e 25 abril de 2016.
Total	de pagan	nentos: 7			4150	4150		